

یحیی جامع، گامبیا را ترک کرد

یحیی جامع پس از ۲۲ سال حکمرانی در گامبیا، با کناره‌گیری از قدرت، این کشور را ترک گفت و قدرت را به آداما بارو، رئیس‌جمهوری منتخب واگذار کرد. یحیی جامع که پس از انتخابات ریاست جمهوری اول دسامبر ۲۰۱۶ نتایج انتخابات را نپذیرفته و کناره‌گیری نکرد، پس از اعمال فشارهای اتحادیه آفریقا و غرب مجبور شد از سمتش کناره گیری کند. وی که به مدت ۲۲ سال در قدرت بود، روز شنبه سوار بر یک هواپیمای کوچک بدون

رئیس‌جمهور آمریکانیمده، جهان را به هم ریخت

اعتراض جهانی به ترامپ

سحر مهندسی نمین گروه بین الملل

دونالد ترامپ با وجود تمامی حرف و حدیث‌ها، سرانجام دوره چهارساله ریاست جمهوری خودش در کاخ سفید را آغاز کرد؛ اما ترامپ هنوز سیاست ورزی‌اش را شروع نکرده، میلیون‌ها تن در سراسر جهان و نیز در آمریکا علیه‌وی دست به راهپیمایی اعتراضی زدند؛ اقدامی که یکی از بی‌سابقه‌ترین مخالفت‌های جهانی با یک رئیس‌جمهور در آمریکا محسوب می‌شود. به گفته سنازمان دهندگان تظاهرات‌های ضد ترامپ در انگلیس که با حضور هزاران معترض در لندن برگزار شد، ۶۷۰ تظاهرات در سراسر جهان علیه رئیس‌جمهور جدید آمریکا برگزار شده یا به زودی برگزار می‌شود.

در شهرهای اروپایی که تظاهرات زنان علیه ترامپ، بسیار مشهودتر بود، معترضان در برلین، پاریس، رم، وین، ژنو و آمستردام به خیابان‌ها آمدند و علیه ترامپ شعار دادند. در لندن، زنان معترض با در دست داشتن پلاکارت‌هایی که رویشان شعارهای مختلفی علیه ترامپ نوشته شده بود، در مقابل سفارت آمریکا تجمع کردند. بسییاری از بازیگران و هنرمندان مطرح جهان در راهپیمایی‌های اعتراضی علیه ترامپ، شرکت داشتند. در قاره آفریقا نیز صدها معترض در کاروا در نایروبی با در دست داشتن پلاکارت‌هایی شعارهای ضد آمریکایی سر دادند. در سیدنی استرالیا نیز ۳۰۰۰ تن اعم از زنان و مردان در هاید پارک گردهم آمدند تا مراتب اعتراض خود را علیه ترامپ به‌عنوان جبهل و پنج‌مین رئیس‌جمهوری آمریکا نشان دهند. در نیوزلند نیز ۲۰۰۰ معترض در تظاهرات مشابهی شرکت کردند و سیاست‌های ترامپ را زیر سؤال بردند. صدها تن از

اسرائیلی‌هایی علیه ترامپ در تل‌آویو دست به راهپیمایی زدند و اکثر آنها از زنان تشکیل می‌دادند. این معترضان در مقابل سفارت آمریکا در تل‌آویو دست به راهپیمایی اعتراضی زدند. معترضان پلاکاردهایی را که رویشان نوشته شده بود "تفرغ خوب‌نیست" و "حقوق زنان، حقوق بشر است" در دست داشتند. در همین حال تظاهرات دیگری در کانادا برگزار شد و مردم شهرهای کبک و مونترال علیه رئیس‌جمهوری جدید آمریکا دست به راهپیمایی اعتراضی زدند.

ترامپ، نفرت‌انگیز است

اما این اعتراضات و به نوعی خودزنی‌های درونی در خود آمریکا به رئیس‌سابق سیاه‌پم کشانده شد تا جایی که برنان رئیس سابق سیدار واکنش به سخنان ترامپ در این آژانس اطلاعاتی آمریکا از خودنمایی و خودبزرگمایی او انتقاد کرده و گفت که رئیس‌جمهوری جدید آمریکا «نفرت‌انگیز» است. به نوشته روزنامه دیلی میل، رئیس‌جمهوری جدید آمریکا به مقر

آرم و نشان در فرودگاه بانجول در کنار آلفا کانده، رئیس‌جمهوری گینه به پس از دو روز مذاکره برای ترک قدرت از گامبیا خارج شد. مارسل آلن دوسوزا، رئیس اکوواس در یک نشست خبری در داکار سنگال گفت: هواپیمای جامع در کوناکری، پایتخت گینه فرود آمد؛ اما بار دیگر به سمت گینه استوایی پرواز کرد تا در تبعید زندگی خود را ادامه دهد. وی ادامه داد: هیچ اقدام حقوقی و قضایی علیه جامع یا خانواده‌اش در نظر گرفته نشده است.

ادامه عملیات ارتش سوریه در دیرالزور

منابع محلی در شهر رقه سوریه اعلام کردند که صدها تن از سرکرده‌ها و اعضای داعش از اوایل سال جاری میلادی، شهر رقه را ترک کرده و به دیر الزور رفته‌اند. خبرگزاری المان در گزارشی به نقل از یکی از ساکنان محله الکنکه الرافی در شهر رقه گفت: تعداد زیادی از سرکرده‌های داعش که بیشترشان دارای تابعیت عربستانی، تونس‌ی، مصری و ترکیه‌ای هستند، اوایل ماه میلادی جاری منازلشان را ترک کرده و تنها چندان‌هایی را با خود به همراه برنده‌داعش از



ترامپ با سایر روسای جمهوری که قبلا در مراسم تحلیف، از رسانه‌هایی که به اعتقاد او "غیرصادقانه و جانبدارانه" مراسم سوگند او را در جمعه گذشته پوشش دادند، انتقاد کرد. رئیس‌جمهور جدید آمریکا در ۴۰۰ افسری که در مقر سازمان سیا گردهم آمده بودند، گفت: دلیل اینکه مقرر شما را به عنوان نخستین مکانی که از آن بازدید می‌کنم، انتخاب کردم این است که در حال حاضر درگیر جنگی با رسانه‌ها هستم. آنها یکی از "فربکار ترین و متقلب‌ترین" ترافیم در این آژانس می‌باشند. آنها می‌گویند که من با این جامعه اطلاعاتی دشمنی و عداوت دارم؛ اما حضور من در این مقر، خلاف این گزارش‌ها را ثابت می‌کند. ترامپ بیشتر زمان سخنرانی‌اش در سیارابه تعریف و تمجید و ستایش دستاوردهایش اختصاص داد و از حضور مردمی گسترده‌ای در مراسم تحلیفش سخن گفت و تاکید داشت که رسانه‌ها برای کوچک‌نشان دادن جمعیت حاضر تلاش کردند. لحن سخنرانی

در اولین بازدید خود از سیا از زمان برگزاری مراسم تحلیف، از رسانه‌هایی که به اعتقاد او "غیرصادقانه و جانبدارانه" مراسم سوگند او را در جمعه گذشته پوشش دادند، انتقاد کرد. رئیس‌جمهور جدید آمریکا در ۴۰۰ افسری که در مقر سازمان سیا گردهم آمده بودند، گفت: دلیل اینکه مقرر شما را به عنوان نخستین مکانی که از آن بازدید می‌کنم، انتخاب کردم این است که در حال حاضر درگیر جنگی با رسانه‌ها هستم. آنها یکی از "فربکار ترین و متقلب‌ترین" ترافیم در این آژانس می‌باشند. آنها می‌گویند که من با این جامعه اطلاعاتی دشمنی و عداوت دارم؛ اما حضور من در این مقر، خلاف این گزارش‌ها را ثابت می‌کند. ترامپ بیشتر زمان سخنرانی‌اش در سیارابه تعریف و تمجید و ستایش دستاوردهایش اختصاص داد و از حضور مردمی گسترده‌ای در مراسم تحلیفش سخن گفت و تاکید داشت که رسانه‌ها برای کوچک‌نشان دادن جمعیت حاضر تلاش کردند. لحن سخنرانی

نام پدر احمد تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ ساعت ۴ عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول‌المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جریان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب شمع واقع در خیابان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب ۵۷ کدستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۴۱ مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شماره ۴۳ شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ارائه راخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می‌شود. مدیر دفتر شعبه ۴۲ شورای حل اختلاف اصفهان **شماره م/الف ۳۲۷۹۱/۳**

در خصوص پرونده کلاسه ۹۵/۱۲/۴۵ خوانان فرزانه داودی دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت پرستو اسماعیلی طافانکی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ ۹۵/۱۲/۴ ساعت ۵/۳۰ عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول‌المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جریان منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب ۵۷ کدستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۴۱ مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ارائه راخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می‌شود. مدیر دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اصفهان **شماره م/الف ۳۲۸۱۱/۳**

در خصوص پرونده کلاسه ۹۵/۱۲/۴۸ خوانان زبیده شریعت دادخواستی مبنی بر تخلیه به طرفیت سیدمهدی صادقی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ ۹۵/۱۲/۵ ساعت ۴/۰۰ عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول‌المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جریان منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب ساختمان صبا – پلاک ۵۷ کدستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۴۱ مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ارائه راخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می‌شود. مدیر دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اصفهان **شماره م/الف ۳۲۸۱۱/۳**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه ۹۵/۱۲/۴۶ خوانان اسماعیل سلیمان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت علی محمدی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ ۹۵/۱۲/۳ ساعت ۵/۰۰ عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول‌المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جریان منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب ساختمان صبا – پلاک ۵۷ کدستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۴۱ مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ارائه راخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می‌شود. مدیر دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اصفهان **شماره م/الف ۳۲۸۷۲/۳**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه ۹۵/۱۲/۳۸ خوانان رسول صادقی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت قربان رئیس پور تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ ۹۵/۱۲/۷ ساعت ۹/۰۰ عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول‌المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جریان منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد – اول خیابان ارباب – روبروی مدرسه نیلی پور – جنب ساختمان صبا – پلاک ۵۷ کدستی ۸۱۶۵۷۵۶۴۴۱ مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ارائه راخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می‌شود. مدیر دفتر شعبه ۲۹ مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اصفهان **شماره م/الف ۳۲۷۹۳/۳**

شماره: ۹۵-۲۸۵-۱۰۳۳/۹۵/۱۲ تاریخ ۹۵/۱۱/۲۳ مورخه ۹۵/۱۱/۵ حوزه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قلعیت یافته است. محکوم علیه رضا منصوری فرزند محمد شغل اوله کش به نشانی مجهول‌المکان محکوم است به

بین الملل

فراخوان اردوغان برای حمایت

مردمی از اصلاحات قانون اساسی

رئیس‌جمهوری ترکیه از حامیان خود خواست تا از اصلاحات قانون اساسی در فراندوم آتی حمایت کنند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه شنبه در جریان افتتاح یکی از خطوط متروی استانبول گفت: معتقدم که شما با تلاش شبانه‌روزی در کمپین برای رفراندوم برای آینده خود گام برمی‌دارید اکنون امید دارم که کشورم یک تصمیم واقعی اتخاذ کند. سخنان اردوغان در پی رأی مثبت پارلمان ترکیه به لایحه اصلاحات قانون اساسی مطرح شد. تغییرات پیشنهادی در پارلمان به اکثریت نسبی برای به رأی گذاشته شدن نیاز داشت. جایگزینی سیستم پارلمانی کنونی ترکیه با یک سیستم ریاست‌جمهوری سوابی است که از رأی دهندگان پرسیده خواهد شد. اردوغان و حامیان او تاکید دارند ترکیه به یک ریاست‌جمهوری "مقتدر" برای جلوگیری از تشکیل دولتهای جدید نیاز دارد که با موفقیت با چالش‌ها مقابله کند.

پیام دالایی لاما به رهبران

روسیه و آمریکا

رهبر معنوی بوداییان تبت، ابراز امیدواری کرد که روسای جمهوری آمریکا و روسیه برای تحقق صلح جهانی، همکاری سازنده‌ای داشته باشند. لاما رهبر بوداییان تبت گفت که جهان به رهبرانی با حسن شفت و دلسوزی نیاز دارد. دالایی لاما در برنامه‌ای از دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری جدید آمریکا و ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه خواست تا برای برقراری صلح جهانی همکاری داشته باشند. وی گفته بود که بابت ترامپ نگرانی ندارد و امیدوار است پس از وی کار آمدن او دو طرف بتوانند دیداری داشته‌باشد.

برداشت مبلغ ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته (مطالبه) ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اشیاء در وازیر مبلغ به حساب بابر بانک خوانده) و پرداخت مبلغ ۹۴۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی با احتساب مرحله اجرا در حق خواهان محمود رسول پور فرزند محمد شغل: اومینیوم کار به نشانی تبریز خ قدس کوچه شهید پروینی پ ۱۴ و پرداخت نیم عشر دولتی. ماده ۳۳ قانون اجرای احکام: همین که دادگاه محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای محکوم به از آن سیرس باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. شماره ۲۲ مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان **شماره م/الف ۳۲۸۰۸/۳**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
شماره: ۳۳۶۹-۲۶۰۰-۹۵/۱۲/۲۹ نظر به اینکه به موجب رای شماره ۳۳۷۰-۲۶۰۰-۹۵/۱۲/۲۸ مورخه ۱۳۹۴/۱۰/۲۸ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساساختمنهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب خاکه تحت پلاک شماره ۱۲۸۵۲/۱۰ مغروز و مجزی شده از شماره ۱۲۸۵۳/۱۰ اصلی واقع در محله ۵ کت باه دادخواستی خود را به مرجع ذیصلاح شریفی فرزند علی مسنقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود را می باشد. لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ ساعت ۵ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا سسی روز پذیرفته خواهد شد معترض مطاق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواستی خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اذخ و به این واحد ثبتی ارائه نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را بر عایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار آگهی: روز دوشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: ۹۶۴۴-۲۶۰۰-۹۵/۱۲/۲۸ نظر به اینکه به موجب رای شماره ۲۶۰۰-۲۶۰۰-۱۳۹۵/۰۳/۲۳ مورخه ۱۳۹۵/۰۳/۲۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساساختمنهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب ساختمان تحت پلاک شماره ۱۳۳۴۴/۱۳۳۴۴/۱۵۱۸ مغروز و مجزی شده از شماره اصلی مذکور واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در مالکیت خانم رسمیه اقتصادی فرزند مهدی مسنقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد. لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا سسی روز پذیرفته خواهد شد معترض مطاق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اذخ و به این واحد ثبتی ارائه نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را بر عایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار آگهی: روز دوشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان